; LoH ) Vel
i fi Sy * s
tL l FLSRRUU} buw S VP R NYVI U S POV LA

Arag!! m INO L
Jefa Dpto. Doc. Adm. Reg. y Archive S
DLTyDG.-SLyT
Municinalidad de Ushnaig

Concejo Deliberante

de la Ciudad de Ushuaia
129/2013

EL CONCEJO DELIBERANTE

DE LA CIVDAD DE USHUAIA

SANCIONA CON FUERZA DE
ORDENANZA

ARTICULO 1°.- DEROGAR la Ordenanza Municipal N° 4500.
ARTICULO 2°- REGISTRAR. Pasar al Departamento Ejecutivo Municipal para su
promulgacion. Dar al Boletin Oficial Municipal para su publicacién y ARCHIVAR.

ORDENANZA MUNICIPALN® 4 935 .
SANCIONADA EN SESION ORDINARIA DE FECHA 07/10/2015 -

J M yy //_/_/
NOELIABUTT—"

Secretaria
Concejo Deliberante

Nancy Rafre T men
Responsgble Coordingd;s
A Beseacho

Las Irlas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, son 'y serdn Argentinas



O K BT T R TR VNS IR VTP OO

- AT R UMEGING
Provincia de Ti Fuego, Jefa Dpto. DelC. Adm._Red. v Archivo
Ordenanzamﬁiﬂu@ﬁ ntico Sur %.L.T.yDG‘ -SL ny_
2/2 Republica Argentina Menicipaiidad de Ushuaia . . :
Municipalidad de Ushuaia “2015- Afio del Bicentenario del Congreso de los Pueblos Libres”

USHUAIA. 05 oy 105

VISTO el expediente N° CD-8749-2015 del registro de esta Municipalidad; y

CONSIDERANDO:

Que mediante el mismo tramita la promulgacion de la Ordenanza Municipal
sancionada por el Concejo Deliberante de esta ciudad en sesién ordinaria del dia
07/10/2015, por medio de la cual se deroga la ordenanza Municipal N° 4500.

Que ha tomado intervencion el Servicio Juridico Permanente de esta
Municipalidad emitiendo Dictamen S.L. y T. N° Zﬂ? .3; /2015, recomendando su
promulgacion.

Que el suscripto comparte el criterio sustentado por ese Servicio Juridico,
encontrandose facultado para el dictado del presente acto administrativo, en atencion a
las prescripciones de los articulos 152 inciso 3) de la Carta Organica Municipal de la
ciudad de Ushuaia.

Por ello:

EL INTENDENTE MUNICIPAL DE USHUAIA
DECRETA

ARTICULO 1°.- Promulgar la Ordenanza Municipal N© 4 9395 . | sancionada por
el Concejo Deliberante de la ciudad de Ushuaia en sesion ordinaria del dia 07/10/2015,
por medio de la cual se deroga la ordenanza Municipal N° 4500. Ello, en virtud de lo
expuesto en el exordio.

ARTICULO 2°.- Comunicar. Dar al Boletin Oficial de la Municipalidad de Ushuaia.
Cumplido, archivar.

DECRETO MUNICIPAL N° 1603 [2015.-

~E g

3
ing. YuamJUNAFO .. /
o relano General de Planeamiento

I ratégico y Goord. de Ge;L‘lén
Mocipatidad de Ushuaid

“Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, sony serdn Argéntinas"



	Page 1
	Page 2

